

Томско-сельское инспекторское отделение

4	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель Томско-сельского инспекторского отделения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Техник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Капитан (старший моторист-рулевой)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Томско-сельское инспекторское отделение / Патрульная служба

13	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель группы патрульной службы Томско-сельского инспекторского отделения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Северное инспекторское отделение

16	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель Северного инспекторского отделения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

23	Техник	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Северное инспекторское отделение / Патрульная служба																					
24	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель группы патрульной службы Северного инспекторского отделения	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Чайкинский инспекторский участок																					
26	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель Чайкинского инспекторского участка	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
27	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Александровский инспекторский участок																					
28	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель Александровского инспекторского участка	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
30	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Александровский инспекторский участок / Патрульная служба																					
31	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель группы патрульной службы Александровского инспекторского участка	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
32	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Северский инспекторский участок																					
33	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель Северского инспекторского участка	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
34	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
35	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
36	Техник	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Северский инспекторский участок / Патрульная служба																					
37	Старший государственный инспектор	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Южно-Обский инспекторный участок

53	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель Южно-Обского инспекторского участка	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
54	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
55	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
56	Техник	2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
57	Капитан (старший моторист-рулевой) патрульного, спасательного катера	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

Южно-Обский инспекторный участок / Патрульная служба

58	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель группы патрульной службы Южно-Обского инспекторского участка	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
59	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
60	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

Кривошеинский инспекторный участок

61	Старший государственный инспектор по маломерным судам	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
62	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

Чулымский инспекторный участок

63	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель Чулымского инспекторского участка	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
64	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель Чулымского инспекторского участка	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
65	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
66	Техник	2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

Чулымский инспекторный участок / Патрульная служба

67	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель группы	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----

Заместитель начальника управления
(заместитель главного бухгалтера) -
начальник отдела бухгалтерского учета
и отчетности

финансово-экономического управления
(должность)


(подпись)

Майор внутренней службы
Коверник А. А.
(ФИО)

28.12.21
(дата)

Начальник отделения охраны труда
(должность)


(подпись)

Демидова Н. А.
(ФИО)

28.12.21
(дата)

Секретарь с правом голоса: инженер
отделения охраны труда
(должность)


(подпись)

Павлова Е. А.
(ФИО)

28.12.21
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2959
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Носова Елена Анатольевна
(ФИО)

01.09.2021
(дата)

№	Имя	Фамилия	Отчество	Подпись	Дата
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
29					
30					
31					
32					
33					
34					
35					
36					
37					
38					
39					
40					
41					
42					
43					
44					
45					
46					
47					
48					
49					
50					